

Hasserislund C7 ApS

C/O 3xJ Administration, Nældevej 45, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 31 90 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Stefan Ek Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hasserislund C7 ApS C/O 3xJ Administration, Nældevej 45 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 31 90 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stefan Ek Lorenzen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	SL Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i udlejning af investeringsejendom i Aalborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.287.996 kr. mod 118.000 kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af negativ værdiregulering af investeringsejendomme og nedskrivning på udlån. Når der bortses fra dette anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende. Lejesituationen er forbedret og der forventes en stigende lejeindtægt i det indeværende år.

Selskabet har tabt sin anpartskapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Kapitalen forventes at blive reetableret via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.175.064	1.155
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.625.000	-200
Driftsresultat	-449.936	955
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.893.609	-285
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.307.474	-434
Resultat før skat	-3.651.019	236
Skat af årets resultat	363.023	-118
Årets resultat	-3.287.996	118
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	118
Disponeret fra overført resultat	-3.287.996	0
Disponeret i alt	-3.287.996	118

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendomme	44.200.000	44.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.200.000</u>	<u>44.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>44.200.000</u>	<u>44.200</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.058.691	4.593
Andre tilgodehavender	27.434	3
Tilgodehavender i alt	<u>3.086.125</u>	<u>4.596</u>
Likvide beholdninger	<u>43.857</u>	<u>196</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.129.982</u>	<u>4.792</u>
Aktiver i alt	<u>47.329.982</u>	<u>48.992</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-1.335.357	1.952
Egenkapital i alt	-1.285.357	2.002
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.400.400	2.810
Hensatte forpligtelser i alt	2.400.400	2.810
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	2.248.641	2.893
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.248.641	2.893
Kortfristet del af langfristet gæld	643.447	643
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.660.493	37.114
Selskabsskat	47.041	153
Anden gæld	606.143	1.449
Periodeafgrænsningsposter	9.174	28
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.966.298	41.287
Gældsforpligtelser i alt	46.214.939	44.180
Passiver i alt	47.329.982	48.992
<p>1 Usikkerhed om going concern</p> <p>2 Oplysninger om dagsværdi</p> <p>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</p> <p>8 Eventualposter</p>		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin anpartskapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Kapitalen forventes at blive reetableret via fremtidig indtjening.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2023	44.200.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.625.000</u>

	<u>2023 kr.</u>	<u>2022 t.kr.</u>
3. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.200.165	129
Andre finansielle omkostninger	<u>107.309</u>	<u>305</u>
	<u>1.307.474</u>	<u>434</u>

5. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 24 boligejendomme på i alt 2.004 m² beliggende i Aalborg. Ejendommenes dagsværdi er opgjort på baggrund af et budgetteret driftsafkast på t.kr. 2.071 og en afkastfaktor på 4,69%.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.892.088	3.536
Heraf forfalder inden for 1 år	-643.447	-643
	<u>2.248.641</u>	<u>2.893</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>359</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 39.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 44.200 t.kr.

Ejerpantebrevene giver ligeledes sikkerhed for tilknyttede virksomheders bankgæld. Tilknyttede virksomheders bankgæld udgør 74.078 t.kr. pr. 31. december 2023.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 74.078 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Group ApS, CVR-nr. 25761553, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
